ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
^ */-№D

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Ремезова А.В.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Ремезова Андрея Владимировича на соискание ученой степени кандидата медицинских

наук по научной специальности 14.01.17 - Хирургия на тему: «Этапное хирургическое

лечение гнойно-некротических осложнений синдрома диабетической стопы»:

1.1. Варзин Сергей Александрович, доктор медицинских наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета;

1.2. Кащенко Виктор Анатольевич, доктор медицинских наук, СПбГУ;

1.3. Андреев Александр Алексеевич, доктор медицинских наук, Воронежский

государственный медицинский университет имени Н. Н. Бурденко (по согласованию);

1.4. Бенсман Владимир Михайлович, доктор медицинских наук, Кубанский

государственный медицинский университет (по согласованию);

1.5. Сигуа Бадри Валериевич, доктор медицинских наук, Северо-Западный

государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова (по согласованию);

1.6. Дэвид Джордж Армстронг (David George Armstrong), Doctor of Philosophy,

Университет Южной Калифорнии (University of Southern California), Соединенные Штаты

Америки (United States) (по согласованию).

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное

обеспечение диссертационного совета назначить ведущего специалиста Отдела по

обеспечению деятельности диссертационных советов Хрущеву JI.B.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

- /? -</6- е£р
^-о Ученый секретарь СПбГУ <- А.В. Гнетов

/О. //. JZJPXP

mailto:org@spbu.ru